每股经营活动产生的现金流量净额 0.56 0.62 -9.68 0.51

 2006 年末 2005 年末 本年末比上年末增

减(%) 2004 年末

总资产 986,938,817.98 880,726,507.62 12.06 683,462,741.59
股东权益（不含少数股东权益） 468,798,571.58 456,116,095.18 2.78 442,654,457.59
每股净资产 3.14 4.58 -31.44 4.45
调整后的每股净资产 3.12 4.57 -31.73 4.44

(四)报告期内股东权益变动情况及变化原因

单位:元 币种:人民币

项目 股本 资本公积 盈余公积 法定公益金 未分配利润 股东权益合计
期初数 99,540,000.00 229,042,824.57 32,390,645.47 628,686.10 95,142,625.14 456,744,781.28
本期增加 49,770,000.00 582,482.65 6,011,572.90   45,577,927.12 101,941,982.67
本期减少  53,385,933.37 628,686.10 35,244,886.80 89,259,506.27
期末数 149,310,000.00 176,239,373.85 37,773,532.27 0.00 105,475,665.46 468,798,571.58

变动原因说明：

1、股本增加是由于实施2005年度资本公积转增股本方案，以2005 年末的总股本9,954

万股为基数向全体股东每10股转增5股；

2、资本公积增加是由于确认一方制药股权投资准备增加，同时由于实施2005年度转

增股本方案减少49,770,000.00元和支付股权分置费用减少3,615,933.37元；

3、盈余公积金增加是由于2006年度税后利润10%提取及法定公益金转入；

广东科达机电股份有限公司   2006 年年度报告

 6

4、法定公益金减少是由于根据新的《公司法》规定，将余额转入法定盈余公积金；

5、未分配利润增加是由于 2006 年实现的净利润转入，减少是由于分配 2005 年度现

金股利和提取法定盈余公积金。

四、股本变动及股东情况

(一)股本变动情况

1、股份变动情况表

单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
(%)

发行新

股
送

股
公积金转

股
其

他 小计 数量 比例
(%)

一、有限售条件股份
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 52,020,000 52.26   26,010,000  26,010,000 78,030,000 52.26
其中：
境内法人持股
境内自然人持股 52,020,000 52.26   26,010,000  26,010,000 78,030,000 52.26
4、外资持股
其中：
境外法人持股
境外自然人持股
有限售条件股份合

计
52,020,000 52.26   26,010,000  26,010,000 78,030,000 52.26

二、无限售条件流通股份
1、人民币普通股 47,520,000 47.74   23,760,000  23,760,000 71,280,000 47.74
2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他
无限售条件流通股

份合计
47,520,000 47.74   23,760,000  23,760,000 71,280,000 47.74

三、股份总数 99,540,000 100.00   49,770,000  49,770,000 149,310,000 100.00

有限售条件股份可上市交易时间

单位:股

时 间 限售期满新增可上市交

易股份数量
有限售条件股份数量

余额
无限售条件股份数量

余额 说明

2007 年 5 月 10 日 41,400,193 36,629,807 112,680,193
2008 年 5 月 10 日 14,931,000 21,698,807 127,611,193
2009 年 5 月 10 日 21,698,807 0 149,310,000

股份变动的批准情况

广东科达机电股份有限公司   2006 年年度报告

 7

根据公司 2006年 4月 24日召开的股权分置改革相关股东会议表决结果和上海证券交

易所《关于实施广东科达机电股份有限公司股权分置改革方案的通知》（上证上字

[2006]294 号），公司于 2006 年 5 月 10 日实施股权分置改革方案，流通股股东每 10 股获

得非流通股股东支付的 3.2 股股份。本次股权分置改革之后，所有股份均为流通股，其中，

有限售条件股份为 5,202 万股，无限售条件股份为 4,752 万股，总股本仍为 9,954 万股。

经 2006 年 5 月 26 日公司 2005 年年度股东大会审议通过资本公积金转增股本方案，

以 2005 年 12 月 31 日总股本 9,954 万股为基数，每 10 股转增 5 股。转增股本完成之后，

公司总股本增加到 14,931 万股。

   股份变动的过户情况

2006 年 4 月 27 日公司发布股权分置改革实施公告，涉及支付对价的股份于 5 月 10

日完成过户手续。

2006 年 6 月 6 日公司发布资本公积金转增股本实施公告，6 月 13 日新增股份完成过